Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «15» января 2024 г.
	№ 1

            с. Алакаевка

	 «Об организации отбывания наказания осужденными к обязательным работам на территории сельского поселения Алакаевка на 2024 год»

Во исполнение статей 49, 50, 315 Уголовного кодекса Российской Федерации и статей 25, 39 Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ, администрация сельского поселения Алакаевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить:

1.1. Перечень мест (объектов) для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам, не имеющим основного места работы, на территории сельского поселения Алакаевка на 2024 год (приложение № 1).

1.2. Перечень видов обязательных работ, не имеющим основного места работы, определенных для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Алакаевка на 2024 год (приложение № 2).

2. Направить копию настоящего постановления в филиал по Кинельскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Самарской области и в Кинельскую межрайонную прокуратуру.

3. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2024 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                          И.В. Ионова
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Алакаевка
№ 1 от 15.01.2024 г.

Перечень

мест (объектов) для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам на территории сельского поселения Алакаевка на 2024 год.

	Наименование организации
	Юридический адрес

	Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
	446404,
Самарская область,
Кинельский район,
с. Алакаевка, ул. Юбилейная,12,
тел. 8(84663) 3-45-63

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Алакаевка
№ 1 от 15.01.2024 г.
Перечень

видов обязательных работ, определенных для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Алакаевка на 2024 год.

1. Благоустройство: очистка территории от мусора, снега, гололеда, озеленение, земляные работы, ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства.

2. Уборка административных служебных и иных помещений.